
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ» 

РЕШЕНИЕ
от «25» февраля 2022 года № 46

д. Жижица

О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ В ОРГАНЫ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И МЕСТНОГО РЕФЕРЕНДУМА

НА  ТЕРРИТОРИАЛЬНУЮ ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ
КУНЬИНСКОГО РАЙОНА

(принято на 16 –й очередной сессии 
Собрания депутатов четвертого созыва) 

          Руководствуясь  пунктом  4  статьи  24  Федерального  Закона  от
12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на  участие  в  референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  3
статьи  20  Закона  Псковской  области  от  01.08.2003  г.  №  295-ОЗ
«Избирательный кодекс  Псковской области», Собрание депутатов сельского
поселения «Жижицкая волость»  РЕШИЛО:
          1.  Обратиться  к  избирательной  комиссии  Псковской области  о
возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального
образования «Жижицкая волость» по подготовке и проведению выборов в
органы  местного  самоуправления  и  местного  референдума  на
территориальную избирательную комиссию Куньинского района.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                             Н.И. Балмышев


